PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

EDITAL CSJT N.º 8, DE 09 DE JULHO DE 2024

II PROCEDIMENTO UNIFICADO DE REMOÇÃO DE MAGISTRADOS(AS) ENTRE
TRIBUNAIS REGIONAIS DO TRABALHO

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO,

nos termos do  Edital CSJT n.º 1/2024, que tornou pública a abertura do II Procedimento
Unificado de Remoção de Magistrados(as) entre Tribunais Regionais do Trabalho,

RESOLVE

1. HOMOLOGAR o resultado definitivo do II Procedimento Unificado de

Remoção de Magistrados(as) entre Tribunais Regionais do Trabalho, conforme previsto no
item 10.5 do Edital CSJT nº 1/2024.

2. TORNAR PÚBLICA a lista definitiva dos(as) magistrados(as)
classificados(as) no II Procedimento Unificado de Remoção de Magistrados(as) entre
Tribunais Regionais do Trabalho.

Publique-se.
Brasília, data conforme assinatura eletrônica.

LELIO BENTES CORRÊA
Presidente

Documento assinado eletronicamente por LELIO BENTES CORRÊA,
PRESIDENTE, em 08/07/2024, às 19:36, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no inciso I do art. 4º da Lei nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tst.jus.br/sei/controlador_ext
erno.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0777883 e o código CRC 675C0BE4.

6011558/2024-00 0777883v7

Edital n.º 8, de 9/7/2024 - resultado final e homologação (0777883)         SEI 6011558/2024-00 / pg. 1

	Edital n.º 8, de 9/7/2024 - resultado final e homologação (0777883)